

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

2379

850/2024 EBAZPENA, apirilaren 22koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin betiko esleitzen diren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Administrazioko Teknikari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administrazioko eta Erabiltzailearen Arretako Laguntzailea kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren otsailaren 26ko 276/2021 Ebazpenaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrerako deialdia egin zen Administrazioko Teknikari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administrazioko eta Erabiltzailearen Arretako Laguntzailea kategoria / lanpostu funtzionalerako (martxoaren 11 EHAA 51. zk.), eta hain zuzen, prozesu hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera arautuko da.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren uztailaren 19ko 586/2023 Ebazpenaren bidez (abuztuaren 11ko EHAA 153. zk.), zeina aldatu egin baitzen abuztuaren 9ko 1085/2023 Ebazpenaren bidez (irailaren 7ko EHAA, 171. zk.), lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko eskaintza argitara eman zen Administrazioko Teknikari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administrazioko eta Erabiltzailearen Arretako Laguntzailea kategoria / lanpostu funtzionalerako.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren otsailaren 19ko 108/2024 Ebazpenaren bidez, argitara eman ziren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin-behinean esleitu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Administrazioko Teknikari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administrazioko eta Erabiltzailearen Arretako Laguntzailea kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinaren 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorritz, epaimahaiak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari bidali dio Administrazioko Teknikari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administrazioko eta Erabiltzailearen Arretako Laguntzailea kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Onartzea, ebazpen honen I. eranskinaren bidez, Administrazioko Teknikari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administrazioko eta Erabiltzailearen Arretako Laguntzailea kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan onartutako langileen behin betiko zerrenda, lortutako gutzizko puntuazioaren hurrenkeran. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren uztailaren 19ko 586/2023 Ebazpenean daude jasota.

Bigarrena.– Onartzea, ebazpen honekin batera doan II. eranskinaren bidez, Administrazio Teknolari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administrazio eta Erabiltzailearen Arretako Laguntzailea kategoriako / lanpostu funtzionalako destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan baztertutako langileen behin betiko zerrenda, baztertzeko arrazoiak adierazita. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren uztailaren 19ko 586/2023 Ebazpenean daude jasota.

Hirugarrena.– Ebazpen honen III. eranskinaren bidez argitara emateko agintzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren uztailaren 19ko 586/2023 Ebazpenaren eranskinean eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen esleipendunen behin betiko zerrenda, lortutako puntuazioaren hurrenkeran.

Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste administrazio publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenari jarraiki destino bat lortzearen ondorioz bada –Osasun-zerbitzuetako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4 artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Izangaiek, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, izangaiek osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Langileek, emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen badira, hilabeteko epea izango dute lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan esleipenduna zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago Osakidetzan, 2019ko azaroaren 27ko 9.9.3 apartatua aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, epe hori konputatzeko, betetzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipenduna ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetuko da EHAAn destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean, baldin eta behin-behineko atxikipenean badago, edo, bestela, kargua-utzi eta hurrengo egunean, baldin eta zerbitzu-eginkizunetan eta aldi baterako barne-sustapenean badago.

Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

Zazpigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 9.8. oinarrian xedatutakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko apirilaren 22a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

I. ERANSKINA

586/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA

ONARTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
1	***0311**	Rebollo Garcia, Maria Carmen	67,6840
2	***5137**	Conejo Alonso, Jose	66,2290
3	***8868**	Barrasa Riaño, Mirian	62,3330
4	***1610**	Aurrekoetxea Ibarretxe, Zuriñe	61,4020
5	***5970**	Santamaria Ugarte, Sonia	59,0020
6	***1800**	Garrido Manzano, Maria Estrella	57,9540
7	***7804**	Hernandez Iturria, Maria Resurreccion	56,0320
8	***4015**	Mendiola Azurmendi, Ana	55,2150
9	***7715**	Macia Mena, Maria Nerea	55,0590
10	***2350**	Garcia Franco, Maria Begoña	54,6680
11	***0089**	Zabala Beperet, Maria Isabel	54,6460
12	***8256**	Martinez De Icaya Ortiz, Lourdes	54,5470
13	***6982**	Corres Urturi, Karmel Andoni	54,0030
14	***7748**	Ibarluzea Sarasola, Aloña	53,1610
15	***1195**	Hoyos Gomez, Maria Sonia	53,1610
16	***0796**	Goitia Mazo, Yolanda	52,9130
17	***0126**	Sadaba Burguete, Maria Isabel	52,4800
18	***7644**	Inchaurraga Iraeta, Maria Amaya	51,9730
19	***3791**	Merino Sainz, M.esther	51,8780
20	***7472**	Tranche Robles, Amaia	51,7000
21	***6912**	Pozo Naranjo, Rocio Aranzazu	51,6060
22	***9017**	Martinez Ortega, Aranzazu	51,5770
23	***3584**	Barez Alpuente, Ana Belen	51,4780
24	***1869**	Saiz Laso, Idoia	51,1270
25	***5676**	Alegria Lasa, Maria Esther	51,0820
26	***1908**	Gonzalez Lorenzana, Ana Maria	50,9490
27	***7972**	Puerta Pellicer, Leire	50,6860
28	***2063**	Torre Codesal, Maria Belen	50,5200
29	***4401**	Serrano Catelin, Amaya	50,4310
30	***9430**	Elizondo Agirregomezkorta, Iban	50,1910
31	***1334**	Iturbe-ormatxe Kortaxarena, Andoni	50,1310
32	***5182**	Borrega Palomo, Marta	49,8940
33	***6442**	Kobeaga Aresti, Eneritz	49,6960
34	***9464**	Garcia Orodea, Felipe Andres	49,5990
35	***6969**	Larrucea Arrate, Iñigo	49,5970
36	***2476**	Sanchez Ansotegui, Jose Ignacio	48,9860
37	***7691**	San Miguel Arenaza, Jaione	48,9850
38	***9061**	Oliva Vergara, Montserrat	48,6910
39	***5186**	Labaca Echaniz, Aitziber	48,6070
40	***8042**	Garcia De Garayo Balda, Begoña	48,5320
41	***4898**	Ulacia Urcola, Maria Belen	48,4090
42	***9554**	Palacios Del Pozo, Francisco	47,6030
43	***4473**	Irastorza Larrea, Itziar	47,4080
44	***9307**	Serrano Navarro, Nuria	47,3670
45	***7438**	Altzelai Karrera, Miren Ainhoa	47,1690
46	***5098**	Iparraguirre Otaegui, Saioa	46,9240
47	***2925**	Porres Martinez, Laura	46,8250
48	***7410**	Rodriguez Cortazar, Maria Del Mar	46,4440

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
49	***5010**	Estefania Bilbao, M Asuncion	46,1610
50	***3434**	Peral Gonzalez, Ana Maria	46,1320
51	***0386**	Urrejola Abrisqueta, Margarita	45,2770
52	***0136**	Iraola Larrarte, Maria Jose	45,1600
53	***8520**	Costana Uribe, Arantzazu	45,0430
54	***2440**	Huerta Sainz, Amaya	44,9270
55	***8720**	Gonzalez Serrano, Maria Dolores	44,5070
56	***5424**	San Martin Amiama, Monica	44,3770
57	***7612**	Guinea Garcia, Ana Isabel	44,2430
58	***3043**	Garcia Serrenes, Sergio	44,0530
59	***4072**	Lizaso Odriozola, Aiora	43,8310
60	***0702**	Sanchez Vidal, Maria Belen	43,3790
61	***2713**	Baez Fernandez De Leceta, Nagore	43,3770
62	***4732**	Iraola Martinez, Natalia	43,3290
63	***6496**	Garcia Etxebarria, Iraia	42,3700
64	***4864**	Llona Trapote, Monica	41,7680
65	***3167**	Ibisate Beneitez, Teresa Begoña	41,5250
66	***4196**	Gomez Sainz De La Maza, Maria Cristina	41,2870
67	***3155**	Vila Rey, Maria Esther	40,5470
68	***8041**	Reizabal Fuentes, Suni	40,4580
69	***4914**	Arellano Arrese, Maria Mercedes	38,7500
70	***3245**	Alvarez Peña, Maria Mercedes	37,7460
71	***0787**	Lartategui Yustos, Amaia	37,4200
72	***9061**	Esteban Ramos, Maria Dolores	34,4810
73	***0237**	Mangas Grados, Lidia	32,3580
74	***0696**	Pindado Fernandez, Aitor	32,1380
75	***0438**	Perez Ramos, Maria Carmen	29,6980
76	***2012**	Dominguez Lopez, Jose Angel	28,8130
77	***7987**	Palencia Garcia, Maria Concepcion	27,4080
78	***6391**	Troncoso Hilera, Maria Inmaculada	26,2530
79	***3104**	Gonzalez Delgado, Purificacion Gloria	25,9360
80	***5082**	Gonzalez Gallardo, Isabel	25,8200
81	***5367**	Azkueta Agirre, Agurtzane	21,4570
82	***8994**	Vazquez Gonzalez, Santos	20,2390
83	***7929**	Salazar Ochoa, Maria Olga	20,1160
84	***7399**	Errecalde Gimenez, Maria Del Coro	19,8930
85	***8553**	De La Iglesia Sanzo, Miguel Angel	19,2500
86	***7845**	Moreno Gonzalez, Maria	17,5210
87	***7696**	Fernández Viñas, Félix Javier	14,5000
88	***8140**	Navas Elguea, Asier	12,2500

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

II. ERANSKINA

586/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

NAN	Izen-abizenak	Baztertze arrazoia
***3476**	Barquin Lopez, Susana	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***4341**	De Diego Tellitu, Maria Rosario	Zikloari uko egin dio
***3343**	Dominguez Casado, Rosa Maria	Zikloari uko egin dio
***1601**	Eriz Unzueta, Miren Igone	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***0031**	Erquiaga Buruaga, Carmen	Zikloari uko egin dio
***8450**	Etxaniz Etxaburu, Itxasne	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***7093**	Garalde Beitia, Joseba	Zikloari uko egin dio
***0792**	Garcia Garcia De Lomana, Alicia	Lehiaketan atzera egin du
***9778**	Granados Rodriguez, Rosana	Lehiaketan atzera egin du
***8334**	Jimenez Martin, Francisco Javier	Zikloari uko egin dio
***0161**	Marcaida Mendibe, Raquel	Zikloari uko egin dio
***3792**	Martin Gonzalez, Maria Carmen	Lehiaketan atzera egin du
***4779**	Martin Salvador, Maria Idoya	Lehiaketan atzera egin du
***9694**	Nicolas Odriozola, Aranzazu	Lehiaketan atzera egin du
***6747**	Nubla Martinez, Maria Nieves	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***8626**	Onraita Aracama, Francisco Jose	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***7156**	Onraita Aracama, Ignacio Maria	Lehiaketan atzera egin du
***9898**	Pascual Larrieta, Fernando	Lehiaketan atzera egin du
***9016**	Perez Abascal, Carmen	Lehiaketan atzera egin du
***2982**	Robles Roman, Victor Manuel	Lehiaketan atzera egin du
***1375**	Rodriguez Reina, Setefilla Rosario	Zikloari uko egin dio
***3809**	Rozas Gonzalez, Maria Fatima	Lehiaketan atzera egin du
***1591**	Uberuaga Urquiza, Cristina	Zikloari uko egin dio
***8191**	Uriarte Arberas, Josune	Zikloari uko egin dio

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

III. ERANSKINA
586/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA
LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***0311**	Rebollo Garcia, Maria Carmen	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-11-20
***5137**	Conejo Alonso, Jose	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-03-27
***8868**	Barrasa Riaño, Mirian	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1610**	Aurrekoetxea Ibarretxe, Zuriñe	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Derioko OMZ-Derío / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-06-01
***5970**	Santamaria Ugarte, Sonia	Emergentziak	Emergentziak-Egitura orokorrak / Bilboko EAEko Administrazioa-Bilbao / Kudeaketako Zuzendaritza-Pertsonen Arloa-Pertsonen Arloa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-03-23

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1800**	Garrido Manzano, Maria Estrella	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / BOMSekoAdministrazioa-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7804**	Hernandez Iturria, Maria Resurreccion	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin	2	2021-09-01
***4015**	Mendiola Azurmendi, Ana	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-03-27
***7715**	Macia Mena, Maria Nerea	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatzaileko Zuzendariorde-Transplanteen Koordinazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2350**	Garcia Franco, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / ZerbitzuOrokorrak-Biltegia/Hornidurak-Biltegia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0089**	Zabala Beperet, Maria Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez letrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***8256**	Martinez De Icaya Ortiz, Lourdes	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Erizaintza Eskola-Vitoria-Gasteiz / Arabako Erizaintzako Eskola-Arabako Erizaintzako Eskola-Arabako Erizaintzako Eskola / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-07-01

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6982**	Corres Urturi, Karmel Andoni	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Hautaketa eta Horniketa / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-10-30
***7748**	Ibarluzea Sarasola, Aloña	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Asteasuko Kontsultategia-Asteasu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-03-08
***1195**	Hoyos Gomez, Maria Sonia	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***0796**	Goitia Mazo, Yolanda	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***0126**	Sadaba Burguete, Maria Isabel	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiarzungo Osasun Z.-Oiarzungo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***7644**	Inchaurruga Iraeta, Maria Amaya	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibarko Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***3791**	Merino Sainz, M.esther	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7472**	Tranche Robles, Amaia	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6912**	Pozo Naranjo, Rocio Aranzazu	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9017**	Martinez Ortega, Aranzazu	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendariordeztza-Erizaintzako Zuzendariordeztza / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***3584**	Barez Alpuente, Ana Belen	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursuloako Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***1869**	Saiz Laso, Idoia	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5676**	Alegria Laso, Maria Esther	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1908**	Gonzalez Lorenzana, Ana Maria	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***7972**	Puerta Pellicer, Leire	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursuloz Ospitalea-Galdakao / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03
***2063**	Torre Codesal, Maria Belen	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / BOM/SekoAdministrazioa-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-03-10
***4401**	Serrano Catelin, Amaya	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak -Ospitaleko Arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Zerbitzu Orokorrak-Billegia/Hornidurak-Billegia/Hornidurak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2007-06-01
***9430**	Elizondo Agirregomezkorta, Iban	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-02-01
***1334**	Iturbe-ormaetxe Kortaxarena, Andoni	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***5182**	Borrega Palomo, Marta	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6442**	Kobeaga Aresti, Eneritz	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***9464**	Garcia Orodea, Felipe Andres	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6969**	Larrucea Arrate, Iñigo	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-06-01
***2476**	Sanchez Ansotegui, Jose Ignacio	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Kudeaketako Zuzendaritza-Pertsonen Arloa-Pertsonen Arloa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7691**	San Miguel Arenaza, Jaione	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / AUOKo Administrazioa (Adriano-Vitoria-Gasteiz / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5186**	Labaca Echaniz, Aitziber	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-06-01

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8042**	Garcia De Garayo Balda, Begoña	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatuzko Zuzendariord-Bularreko Minbizia baheketak / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4898**	Ulacia Urcola, Maria Belen	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Azpeitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***4473**	Irastorza Larrea, Itziar	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***9307**	Serrano Navarro, Nuria	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7438**	Altzelai Karrera, Miren Ainhoa	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***5098**	Iparragirre Otaegui, Saioa	Gipuz. Os. Mentaleko Sar.	Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Andoaingo OMZ-Andoain / Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak-Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-06-01
***2925**	Porres Martinez, Laura	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Erosketak / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7410**	Rodriguez Cortazar, Maria Del Mar	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Plangintza eta Kudeaketako Zuzendariord-Plangintza eta Antolakuntza / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaititu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5010**	Estefania Bilbao, M Asuncion	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3434**	Peral Gonzalez, Ana Maria	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Gipuzko-Donostia/San Sebastián / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatuz Zuzendariord-Famil eta Komun Mediku Irakaskuntz Unita / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaititu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0386**	Urrejola Abrisqueta, Margarita	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatuzeko Zuzendariord-Kolon-ondeste minbizi/jaio aurr baheketak / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaititu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***0136**	Iraola Larrarte, Maria Jose	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ibarako Osasun Z.-Ibarra / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***8520**	Costana Uribe, Arantzazu	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5424**	San Martin Amiama, Monica	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2005-06-01
***7612**	Guinea Garcia, Ana Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	
***3043**	Garcia Serrenes, Sergio	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Zuzendaritza Gerentzia-Zuzendaritza Gerentzia-Zuzendaritza Gerentzia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***4072**	Lizaso Odriozola, Aiora	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarautz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2005-06-01
***0702**	Sanchez Vidal, Maria Belen	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***2713**	Baez Fernandez De Leceta, Nagore	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazalvide-Txagorritxuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***4732**	Iraola Martinez, Natalia	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez leirakorra, ordutegi aldakorra-Ez espezifikiko gehiago	2	2023-03-08

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6496**	Garcia Etxebarria, Iraia	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zornotzako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2008-06-01
***4864**	Llona Trapote, Monica	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleaz kanpoko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2009-06-01
***4196**	Gomez Sainz De La Maza, Maria Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2010-12-31
***3155**	Vila Rey, Maria Esther	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	
***4914**	Arellano Arrese, Maria Mercedes	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako Arreta Eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2009-06-01
***3245**	Alvarez Peña, Maria Mercedes	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ezespezifikiko gehiago	2	
***0787**	Lartategui Yustos, Amaia	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2021-02-01

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9061**	Esteban Ramos, Maria Dolores	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0237**	Mangas Grados, Lidia	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Arabako Osasun Mentala-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Beste batzuk-Goizez/Arratsaldez/Lanaldi Zatiua-Asteburuekin	2	2011-06-01
***0696**	Pindado Fernandez, Aitor	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0438**	Perez Ramos, Maria Carmen	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harreira orokorra-Harreira orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-05-20
***2012**	Dominguez Lopez, Jose Angel	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Informazio Unitatea-Informazio Unitatea-Informazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota Jaiegunekin	2	2005-06-01
***7987**	Palencia Garcia, Maria Concepcion	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Kontratazio Administrazioa / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiua ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6391**	Troncoso Hilera, Maria Inmaculada	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / ZerbitzuOrokorrak-Sukaldea-Sukaldea / Goizez-Goizez terrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3104**	Gonzalez Delgado, Purificacion Gloria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Larunbatekin	2	
***5082**	Gonzalez Gallardo, Isabel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ezespezifikoko gehiago	2	
***5367**	Azqueta Agirre, Agurtzane	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-02-01
***8994**	Vazquez Gonzalez, Santos	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikogehegiago	2	
***7929**	Salazar Ochoa, Maria Olga	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Kalitateko Zuzendariordetza-Kalitateko Zuzendariordetza / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***7399**	Errekalde Gimenez, Maria Del Coro	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8553**	De La Iglesia Sanzo, Miguel Angel	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako ArretaEremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2008-06-01
***7845**	Moreno Gonzalez, Maria	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Kudeaketako Zuzendaritza-Kudeaketako Zuzendaritza-Kudeaketako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	
***7696**	Fernández Viñas, Félix Javier	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	2005-06-01
***8140**	Navas Elguea, Asier	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Artxiboa/Dokumentazioa-Historia Klinikoa-Artxiboa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18